Stenovy deliaci systém

N Design

A++ Chladenie SEER 7.0
A+ Klrenie SCOP 4.2

VIN/AX

inperter

ZDRAVIE SPOLAHLIVOST

3 rychlosti

pridenia vzduchu prevadzkaV
rezim

ochrana Ochranny kryt ventilu  Inteligentné Prevadzka pri Nidzové funkcia Podvozok Kompresor Manudine Ticha

Dvojcestna
Pohotovsstoy retim - zlaty povlak rozmrazovanie nizkom napati vykurovaci vykurovaci ovlddanie prevédzka hadica na odvod

pés pas kondenzatu
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Machine Translated by Google
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24seBavanie

Model

Kapacita (W)

Trieda energetickej icinnosti
Energeticka Gc¢innost SEER
Prevadzkovy rozsah chladenia
Odhadované zatazenie pri chladeni (W)

Prikon (W)

Kapacita (W)

Trieda energetickej Gc¢innosti
Energetickd Gcinnost' SCOP
Prevadzkovy rozsah vykurovania
Odhadované zataZenie vykurovanim (W)

Prikon (W)

Prietok vzduchu (m*/ h) - HI / MID / LOW

Kapacita odvlh¢ovania (I/h)

Hluk - Akusticky tlak (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI
Hladina akustického vykonu (dB)

Rozmery balenia (mm)

Rozmery produktu (mm)

Hrubd/cista hmotnost'(kg)

Hluk - akusticky tlak (dB (A))
Hladina akustického vykonu (dB)
Chladivo

Vzdialenost konzol (mm)
Rozmery balenia (mm)
Rozmery produktu (mm)

Hrubd/cgista hmotnost'(kg)

Priemer potrubia kvapalnej fazy
Priemer potrubia plynnej fazy
Maximalna dizka potrubia (m)
Maximalny vyskovy rozdiel (m)
Dizka vopred naplneného potrubia (m)

Naplri plynu (g/m)

Napéjaci prepojovaci kabel (mm?)

Napéjanie IU / OU 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm?)

ACP-12CH35AENI R32

3517 (1377~4308)

ACP-18CH50AENI R32

5275 (1934~6272)

A++

A++

7.0
-15°C T 50°C
3600

1096 (120~1650)

3810 (1070~4381)

7.0
-15°C T 50°C
5300

1550 (150~2250)

5568 (1290~7004)

A+

A+

4.2
20°C T 24°C
2500

1027 (110~1480)

530/400/350
1.2
37/32/22/21

55
905 x 355 x 290
835 x 208 x 295

11,5787

56
62
R32
452
835 x 300 x 540

720 x 270 x 495

25,5/23,7

174"

3/8"

25

5x1,5

3x1,5

4.0
-20°C T 24°C
4200

1630 (220~2350)

800/600/500
1.8
41/37/31/20
56
1045 x 315 x 405

969 x 241 x 320

14,6 /11,2

57
65
R32
511
915x370x 615
805 x 330 x 554

36,1/33,5

1/4"
172"
30

20

5x15

3x1,5

Dvoijity filter

Duélny filtracny systém dokladne eliminuje Skodlivé latky a zaistuje Cerstvy a Cisty vzduch.

Predfilter Ucinne zabraruje Sireniu polietavych castic. Druhy filter s aktivnym uhlim zachytava

nebezpecné plyny a pachy.

KOMPRESOROVY OHRIEVAC

Pocas prevadzky zariadenia v reZime vykurovania

ohrieva¢ kompresora zohrieva olej v kompresore
pred jeho aktivaciou.

To zaistuje optimalne prevadzkové
podmienky pre kompresor pri nizkych
okolitych teplotach a predlZuje Zivotnost’

systému.

OHRIEVAC PANVINY

Ked je zariadenie v reZime ohrevu,

ohrievac panvice zabraruje zamrznutiu
kondenzatu v panvici, ¢im chrani komponenty
vonkajSej jednotky klimatizacie pred

moZnym poskodenim.




